
Многу од нас живеат во странство и имаат дом во Македонија којшто го 
посетуваат само за време на одморите. За време на останатиот дел од 
годината, домот не добива потребната внимание и грижа.

HomeSupport24 нуди услуга за оддржување на вашиот дом. Нашите 
професионални хаусвартери се грижат за вашиот дом додека сте во 
странство, осигурувајќи дека секој аспект од неговото одржување е 
покриен.

Со нас можете да се 
ослободите од бригите околу 
вашиот дом. Ние се грижиме 
за сè, вклучувајќи во:

Косење и градината

Административни работиЧистењето на домот

ГРИЖА
ЗА ВАШИОТ ДОМ

Ние се грижиме и за административните работи 

поврзани со вашиот дом. Нашите хаусвартери ќе 

ги одржуваат сите сметки платени и ќе ги следат 

услугите како интернет, телефонија и други. Со 

нас, вашиот дом е секогаш поготов за вас, без 

обзир на далечината.

Нашите професионални хаусвартери се грижат 

за чистотата и редот во вашиот дом. Осигуривме 

редовно чистење на секој аспект на вашиот дом, 

вклучувајќи ги подовите, прозорците, и секоја 

соба. Вашиот дом ќе биде исклучително чист и 

убав, додека сте во странство.

Нашите професионални хаусвартери го 

поддржуваат вашиот врт во идеална 

состојба. Осигуруваме редовно косење 

на тревникот и градината, како и 

регуларно наводнување и одржување на 

растенијата. Вашиот врт ќе биде место на 

уживање и одмор, кога го посетувате.

ГРИЖА ЗА

ДОМ


